
افزایــش ۷۳ درصــدی حجــم صــید
ماهیـان اسـتخوانی/ رهاسـازی ۳۰۰
میلیون قطعه بچه ماهی در دریا

مدیر دفتر امور صید و صیادی سازمان شیلات، میزان صید ماهیان
استخوانی را ۶ هزار ۲۵۳ تن عنوان کرد و گفت: این عدد رشد ۷۳
درصدی صید ماهیان استخوانی را نسبت به مدت مشابه سال گذشته نشان

میدهد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، از وزارت
جهاد کشاورزی، رضا عباس پور نادری افزود: ماهی سفید گونه اقتصادی
ترکیب صید ماهیان شمال است که حدود ۴۷ درصد صید این ماهی در فصل

صید امسال افزایش پیدا کرده است.

مدیردفتر مدیریت امور صید و صیادی سازمان شیلات ایران با اشاره به
انواع گونههای ماهیان استخوانی که از دریای خزر صید میشوند، گفت:
ماهی سفید، کفال و کپور نسبت قابل توجهی در ترکیب صید ماهیان
استخوانی دارند. بنابراین افزایش صید در مازندران ۸۰ درصد، گیلان

۶۹ درصد و در گلستان ۳۴ درصد بوده است.

وی با بیان اینکه فصل صید ماهیان استخوانی در ۳ استان شمالی
گیلان، مازندران و گلستان از مهر آغاز و تا ۱۵ فروردین ادامه
دارد، افزود: شیوه بهرهبرداری از ماهیان استخوانی با استفاده از
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روش صید پره که ابزار صید ساحلی است، در غالب تعاونیهای پره
انجام میشود؛ ۱۱۲ تعاونی پره در ۳ استان شمالی کشور فعالیت خود

را دنبال میکنند.

عباس پور شرایط صید ماهیان استخوانی را برای صیادان مناسب توصیف
کرد و افزود: صید امسال توجیه اقتصادی قابل قبولی برای صیادان
داشت و متوسط صید در هر پرهکشی نسبت به فصل صید سال گذشته افزایش

پیدا کرده است.

مدیر دفتر مدیریت امور صید و صیادی با اشاره به ترکیب گونهای
ماهیان استخوانی، تصریح کرد: ماهی سفید که گونه اقتصادی صید
ماهیان شمال است حدود ۴۷ درصد افزایش داشت. همچنین شرایط برای
صید کفال ماهیان مناسب و حدود ۱۴۲ درصد این ماهی افزایش صید را

تجربه کرد.

عباس پور نادری با بیان اینکه اقدامات شایستهای برای حفاظت از
رودخانهها و محلهای اصلی تولید مثل ماهیان استخوانی انجام شد،
گفت: کمیته مدیریت صید مرکز، مصوب کرد، حفاظت از رودخانهها و محل
های طبیعی تولید مثل ماهیان استخوانی تا پایان اردیبهشت ادامه
پیدا کند تا بدین ترتیب به بهسازی و بازسازی این ذخایر کمک کنیم.

به گفته این مقام مسئول، فصل صید ماهیان استخوانی بر اساس تصمیم
مدیریت صید مرکز به صورت رسمی ۱۵ فروردین پایان یافت اما به مدت
۶ روز تعاونیهای پره برای تکثیر طبیعی با شیلات همکاری و برای

تامین مولدین و بازسازی ذخایر فعالیت کردند.

وی با بیان اینکه تمام حجم صید ماهیان استخوانی در داخل کشور
مصرف میشود، اضافه کرد: اقدام برای بهسازی و تکثیر بچه ماهیان
استخوانی در دریای خزر اقدامی شایسته است و بهطور متوسط سالانه
حدود ۳۰۰ میلیون قطعه بچه ماهی را رهاسازی میکنیم تا در محیط

طبیعی زندگی و ذخایر مذکور بازسازی شوند.

سرویس خبری: دام و طیور و آبزیان
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افزایـش ۸۲ درصـدی صـید ماهیـان
استخوانی دریای خزر

از ابتدای فصل صید تا دهم فروردین ماه سال جاری، مقایسه آماری
نشان از افزایش ۸۲ درصدی صید ماهیان استخوانی دریای خزر دارد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از روابط عمومی سازمان شیلات ایران، مدیرکل دفتر مدیریت امور صید
و صیادی سازمان شیلات ایران با اعلام این مطلب گفت: از آغاز فصل
صید ماهیان استخوانی تا دهم فروردین ماه سال جاری ۵ هزار و ۹۰۰
تن از این گونه صید شده است که در مقایسه با مدت مشابه گذشته از

رشد ۸۲ درصدی برخوردار است.

عباسپور نادری افزود: افزایش صید ماهیان استخوانی به تفکیک
استانی شامل افزایش ۶۹ درصدی در استان گیلان با صید ۲ هزار و ۳۹۸
تن، افزایش ۹۸ درصدی در مازندران با صید ۳ هزار و ۳۲۳ تن و

افزایش ۴۲ درصدی در استان گلستان با صید ۲۷۸ تن را نشان میدهد.

وی خاطرنشان کرد: ماهی کفال از افزایش در میزان صید برخوردار
بوده است به گونهای که امسال ۳ هزار و ۸۰ تن ماهی کفال صید شد که
در مقایسه با صید سال گذشته که هزار و ۲۲۲ تن بوده از افزایش ۱۵۲

درصدی برخوردار است.

نادری همچنین ادامه داد: سال گذشته هزار و ۶۸۳ تن ماهی سفید صید
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شد که این رقم در سال جاری به ۲ هزار و ۶۱۲ تن رسیده است که از
افزایش ۵۵ درصدی برخوردار است.

مدیرکل دفتر مدیریت امور صید و صیادی افزود: سرانه صید شرکتهای
تعاونی پره به طور متوسط در سه استان ۵۰.۴ تن است که نسبت به مدت

مشابه گذشته ۸۲ درصد افزایش نشان میدهد.

سرویس خبری: دام و طیور و آبزیان

وفـور صـید در مازنـدران قیمـت
ماهی سفید را تعدیل کرد

 افزایش حدود ۱۴۰ درصدی صید ماهیان استخوانی از دریای خزر در
مازندران سبب تعدیل قیمت ماهی سفید در آستانه سال جدید شده است.

 

 

به گزارش خبرنگار ایرنا، در حالی که هر قطعه ماهی سفید حدود یک
کیلوگرمی تا هفته پیش در بازار ماهی فروشان مازندران بین ۶۰۰ تا
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۷۰۰ هزار ریال عرضه می شد، این روزها قیمت آن به نصف کاهش یافته
است.

بر اساس روال معمول بازار، قیمت ماهیان استخوانی دریایی بویژه
ماهی سفید در آستانه سال جدید به خاطر رسم خوردن سبزی پلو و ماهی

به طرز چشمگیری افزایش می یابد.
بررسی های میدانی خبرنگار ایرنا از بازار ماهی فروشان نشان می
دهد قیمت ماهی سفید دریایی که این روزها بیشترین گونه عرضه شده

در بازار است با وزن حدود یک کیلوگرم ۳۵ هزار تومان است.
محمد بخشی یکی از حجره داران در بازار ماهی فروشی فریدونکنار گفت
که قیمت ماهی سفید به دلیل فراوانی ناشی از صید به رغم وجود
تقاضای بالا در آستانه عید نوروز افزایش زیادی نداشته و تعدیل شده

است.
وی قیمت ماهی کفال و کپور دریایی را با وزن حدود ۹۰۰ گرم ۴۰ هزار
تومان اعلام کرد و افزود: به دلیل صادرات ماهیان پرورشی قیمت ماهی
آزاد فیتباک و قزل آلا به ترتیب ۲۰ هزار تومان و ۳۸هزار تومان است

که قیمتی بالایی است.
مدیرکل شیلات مازندران هم روز سه شنبه در گفت و گو با خبرنگار
ایرنا گفت که صیادان استان از ابتدای فصل صید تا کنون چهار هزار

۴۰۴ تن ماهی صید کرده اند.
فصل صید ماهیان استخوانی امسال در مازندران از ۱۵ مهر آغاز شد و

تا اواخر فروردین ادامه می یابد.
محمد محمدزاده گفت که میزان صید امسال در مقایسه با مدت مشابه

سال گذشته ۱۳۹ درصد افزایش دارد.
صیادان مازندران پارسال در مدت مشابه حدود یکهزار و ۸۵۰ تن ماهی

صید کرده بودند.
مدیرکل شیلات مازندران ارزش ماهیان استخوانی صید شده در فصل صید
جاری را ۱۵۵میلیارد تومان اعلام کرد و افزود : بررسی ها نشان می
دهد که قیمت انواع آبزیان به طور متوسط نسبت به سال قبل حدود ۳۰
درصد رشد کرده است در حالی که طبق روال گرانی های بازار و در
مقایسه با قیمت دیگر مواد پروتئینی ، افزایش دستکم دو برابری

قیمت دور از انتظار نبود .
وی وضعیت مناسب آب و هوایی دریای خزر از یک سو و تکثیر مصنوعی
بچه ماهی و رهایی آنها در دریا را از عوامل مهم افزایش میزان صید

برشمرد.
محمدزاده با اعلام این که بیش از ۹۰ میلیون قطعه بچه ماهی در سال
جاری به روش تکثیر مصنوعی در حوزه مازندرانی دریای خزر رها شد، و
گفت : تکثیر طبیعی به روش شیل گذاری نیز در غنا بخشی به آبزیان



دریای خزر بویژه ماهیان استخوانی موثر بوده است.
گونه های کفال، ماهی سفید و کپور عمده ترین ماهیان استخوانی

دریای خزر هستند.
بر اساس آمارهای رسمی ، چهار هزار و ۲۰۰ صیاد در مازندران در
قالب ۵۴ شرکت تعاونی صیادی پره در ۳۳۸ کیلومتر از سواحل خزر

مشغول ماهیگیری هستند.
مدیر کل شیلات مازندران همچنین گفت که ۷۰ درصد ماهیان صید شده در
فصل جاری سفید و ۳۰ درصد بقیه از گونه کفال ، کپور و آزاد است .

بر اساس آمار شیلات ایران ، مراکز آبزی پروری مازندران سه هزار و
۴۰۰ واحد است و سال گذشته ۷۵ هزار تن انواع آبزی همچون ماهی
سردآبی، گرم آبی و خاویار در استان صید و یا تولید شد و امسال

پیش بینی شده که این میزان تولید به ۸۵ هزار تن برسد.

رئیـس اتحـادیه فروشنـدگان مـاهی
تهـران: چـرا مـاهی گـران شـد؟/
مـاهی سـفید دریـایی کیلـویی ۱۴۰

هزار تومان
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رئیس اتحادیه صنف فروشندگان پرنده و ماهی تهران با بیان اینکه
قیمت ماهی سفید دریایی از ۷۰ هزار تومان به ۱۴۰ هزار تومان رسیده

است دلایل گرانی را تشریح کرد.

 

به گزارش پایگاه خبری اگروفودنیوز، طی روزهای گذشته ماهی هم از
افزایش قیمت بیبهره نماند و قیمت این محصول مهم و ضروری نیز رو
به افزایش گذاشت. این در حالی است که صفر تا صد تولید و پرورش
ماهی در کشور انجام میشود و صادرات هم وجود دارد. یعنی اینکه
تولید این محصول هیچ ارتباطی با افزایش ارز که این روزها بهانه

خوبی برای بالا بردن قیمتها شده است، ندارد.

رئیس اتحادیه صنف فروشندگان پرنده و ماهی تهران میگوید قیمت برخی
ماهیها دو برابر شده است  هر کیلو ماهی سفید دریایی از ۷۰ هزار
تومان سال گذشته به ۱۴۰ هزار تومان رسیده است؛ یعنی افزایش صد

درصدی قیمت در بازار رخ داده است.

*تولید کم و دلالی عامل بالا رفتن قیمت ماهی

مهدی یوسفخانی درباره دلایل بالا رفتن قیمت ماهی در بازار گفت:
تولید کم شده است و حتی باله ماهیهای تولید شده در شهرکرد که
مرکز اصلی تولید این محصول است، به بازار تهران نمیرسد. دلالها
آمادهاند و ماهی را به دیگر استانها که خریدار دارد و مسیر

نزدیکتری هم است ارسال میکنند.

http://www.agrofoodnews.com


*کمبود آب تولید ماهی پرورشی را کم کرد

وی درباره دلیل کاهش تولید ماهی گفت: کمبود آب باعث شده تولید
ماهیهای پرورشی کم شود. همچنین کاهش ذخایر ماهیان دریاها هم صید
ماهیان دریایی را کاهش داده است بنابراین با کاهش عرضه در بازار

قیمت بالا رفته است.

از یوسفخانی درباره صادرات سؤال شد که پاسخ داد: صادرات اندکی
وجود دارد اما آماری در این زمینه ندارم.

رئیس اتحادیه صنف فروشندگان پرنده و ماهی تهران در پاسخ به اینکه
آیا عدم نظارت بر بازار هم عاملی برای افزایش قیمت شده است، گفت:
ً افزایش قیمت در ابتدای زنجیره یعنی تولید اتفاق میافتد و معمولا
صنف ما یعنی فروشندگان آن نرخ معمول ۸ تا ۱۰ درصد را جزو حاشیه

سودشان مبنا قرار میدهند و میفروشند.

وی مرغ را هم مثال میزند که افزایش قیمت مرغ نه در بازار بلکه از
سوی تولیدکنندگان یعنی زنجیره اولیه ایجاد میشود.

به گزارش فارس آمارهایی وجود دارد که نشان میدهد افزایش قیمت
ً پس از تولید و تا رسیدن به دست مصرفکننده اتفاق میافتد. معمولا
ً در مورد محصولات کشاورزی از سر مزرعه تا رسیدن به دست مردم مثلا
در برخی مواقع تا ۳۰۰ درصد افزایش قیمت وجود دارد و در دیگر
محصولات هم روند مشابهی قابل مشاهده است. چنانکه به عنوان مثال یک
کیلوگرم شیر خام ۲ هزار تومان از دامدار خریداری میشود اما شیر

۹۰۰ گرمی را در مغازه ۴۷۵۰ تومان میفروشند.

*دلایل کاهش سرانه مصرف ماهی در ایران

یوسفخانی درباره اینکه چرا سرانه مصرف ماهی در کشور پایین آمده
است، گفت: قیمت ماهی در کشور بالاست، قیمتها دو برابر شده است؛
آیا حقوق شما هم دو برابر شده است؟ افزایش اخیر سه برابری ارز
ارزش درآمد ما را به یک سوم کاهش داد بنابراین قدرت خرید پایین

آمده است.

به گفته معاون سازمان شیلات ایران سرانه مصرف ماهی در ایران ۱۰٫۶
کیلوگرم اما میانگین مصرف جهانی ۲۰ کیلوگرم است.

از یوسفخانی درباره راهکار پایین آوردن قیمت ماهی در بازار سؤال
شد و گفت: تنها راهش این است که تولید بیشتر شود و امیدواریم با



بارشهایی که اتفاق میافتد در فصل گرما شاهد بهبود وضعیت تولید و
پایین آمدن قیمت باشیم.

رئیس اتحادیه صنف فروشندگان پرنده و ماهی تهران قیمت ماهی پرورشی
قزلآلا را که پرمصرفترین ماهی است را کیلویی ۲۸ هزار تومان و

ماهی سالمون را ۳۱ هزار تومان اعلام کرد.

صید ماهیان استخوانی دریای خزر
شروع شد

مدیرکل دفتر امور صید و صیادی سازمان شیلات ایران از آغاز فصل صید
ماهیان استخوانی دریای خزر با ۱۰ هزار صیاد فعال در استانهای

شمالی خبر داد.

مختار آخوندی گفت: در مجموع سه استان شمالی ۱۲۰ شرکت تعاونی
صیادی پره امسال در صید ماهیان استخوانی دریای خزر شرکت دارند.

وی گفت : از ۱۲۰ شرکت تعاونی پره، ۵۴ تعاونی به استان مازندران،
۵۱ تعاونی به استان گیلان و ۱۷ تعاونی به استان گلستان اختصاص

دارد.
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این مقام مسئول در سازمان شیلات ایران اظهار داشت: حدود ۱۰ هزار
صیاد استان های شمالی در قالب تعاونی های صید پره به صید ماهیان

استخوانی دریای خزر خواهند پرداخت.

مدیر کل دفتر امور صید و صیادی شیلات ایران درباره زمان اتمام صید
 ماهیان استخوانی در دریای خزر گفت: به منظور بررسی ذخایر ماهیان
استخوانی به طور مرتب گشت های تحقیقاتی انجام خواهد شد و با
برگزاری جلسات کمیته مدیریت صید، زمان نهایی اتمام صید در سه

استان شمالی مشخص خواهد شد.

ً هر سال از دهم مهر وی تاکید کرد: صید ماهیان استخوانی معمولا
آغاز می شود و تا ۱۵ فرودین سال بعد ادامه دارد.

آخوندی گفت: هدف اصلی سازمان شیلات ایران کمک به جامعه صیادی برای
برداشت حداکثر میزان ماهی همراه با صید پایدار است.

در دریای خزر ۱۵ گونه ماهی استخوانی زیست می کند
مدیر کل دفتر صید و صیادی سازمان شیلات ایران اضافه کرد: در دریای
خزر ۱۵ گونه ماهی استخوانی زیست می کند که سه گونه ماهیان سفید،
کفال و کپور بیشترین میزان صید ماهیان استخوانی را در سه استان

ساحلی دارد.

این مقام مسئول در سازمان شیلات ایران، با اشاره به اینکه پارسال
در مجموع پنج هزار و ۳۰۰ تن انواع ماهیان استخوانی در سه استان

شمالی صید شد، گفت: این آمار کاهش سه درصدی نشان می داد.

آخوندی ادامه داد: پارسال شاهد کاهش ۲۱ درصدی صید ماهی سفید و
افزایش ۶۸ درصدی کفال ماهیان در آب های دریای خزر بودیم که در
مجموع این آمار، صید دریای خزر با ۳ درصد کاهش به پایان رسید.

رئیـس سازمـان شیلات ایـران خـبر
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ــادرات ــدی ص ــد ۶۰ درص داد:رش
محصولات شیلاتی

رئیس سازمان شیلات ایران و معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: در چهار
ماهه امسال صادرات محصولات شیلاتی ۶۰ درصد افزایش داشته است.

به گزارش ایسنا، حسن صالحی در نشست فرماندهی اقتصاد مقاومتی گفت:
چهار ماهه امسال صادرات محصولات شیلاتی ۶۰ درصد افزایش داشته و ۴۱۲
میلیون دلار صادرات محصول شیلاتی صورت گرفته است. همچنین در این

مدت ۳۰ درصد کاهش واردات محصولات دریایی را شاهد بودهایم.

 

وی اضافه کرد: ۲۰۰ تن در دنیا محصولات آبزی صید و پرورش داده می
شود و آبزیپروری نسبت به صید در سالهای اخیر پیشی گرفته است. ۴۹

درصد سهم صید و ۵۱ درصد سهم آبزی پروری است.

رئیس سازمان شیلات ایران ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران حدود یک
درصد جمعیت جهان را دارد و یک میلیون و۹۰۰ هزار تن انواع آبزیان
در کشور صید و تولید میشود این درحالیست که تولید ما نیم درصد

سهم جهان است.

صالحی اضافه کرد: مصرف سرانه آبزی پروری در جهان ۲۰ کیلوگرم است
و در ایران این رقم به ۱۰ کیلو و ۶۰ گرم می رسد این در حالیست که

در کشور چین مصرف سرانه آبزیپروری بیش از ۳۵ کیلو است.
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وی خاطر نشان کرد: برای تامین غذای آینده بشریت راهی جز تامین
غذا از دریا نداریم و در آینده نزدیک دریا به مهمترین تامین
کننده غذای بشریت تبدیل می شود و ما باید در این راستا گام

برداریم.

رئیس سازمان شیلات ایران متذکر شد: آبزی پروری در دریا و سواحل
دارای جایگاه ویژه ای است در سال ۱۳۹۵ بیش از هزارتن میگو در
کشور پرورش داده شده است و در سال جاری نیز یک هزار و ۵۰۰ تن

میگو در حال پرورش است.

وی تاکید کرد: در استان های شمالی بهترین فرصت برای پرورش ماهیان
خاویاری وجود دارد اما از این فرصت به نحو شایسته استفاده نمیشود
در هفته دولت ۵ هکتار مزرعه پرورش ماهی خاویاری را در دزفول کلنگ
زدیم و خوشحالیم که در قروق تالش مرکز پرورش ماهی خاویاری توسط
بخش خصوصی با ظرفیت تولید یک میلیون تن در هفته دولت افتتاح شده

است.

صالحی ادامه داد: باید در نظر داشته باشیم ماهی سوف و ماهی سفید
که از انواع  آبزیان بومی استان گیلان هستند باید مورد توجه قرار

گیرد و پرورش آنها را در قفس آغاز کنیم.

وی همچنین از راه اندازی مرکز تولید روغن ماهی کیلکا در گیلان
خبرداد و گفت: شرکت ایرانی با شرکت نروژی برای تولید روغن از
ماهی کیلکا قرار داد بسته که این میتواند تحولی در قیمت کیلکا

ایجاد کند.

رئیس سازمان شیلات ایران اضافه کرد: سالانه ۳۰ هزارتن صادرات قزل
آلا را هدف گذاری کرده ایم و در حال حاضر ۵۰۰ قفس پرورش آبزیان در
سراسر کشور وجود دارد که ظرفیت این مقدار قفس ۲۵۰ هزارتن است و

امیدواریم تا پایان سال این رقم را به ۳۰۰ هزار برسانیم.



مهلــت صــید ماهیــان اســتخوانی
دریای خزر تمدید شد

صید ماهیان استخوانی دریای خزر تا پایان
فروردین امسال برای صیادان سه استان ساحلی

گیلان، مازندران و گلستان تمدید شد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از صدا و سیما، مدیر کل دفتر امور
صید و صیادی سازمان شیلات ایران اظهار داشت: بنا به درخواست
شرکتهای صید پره در سه استان شمالی و نیز ادارات شیلات این
استانها، صید ماهیان استخوانی امسال تا پایان فرودین ماه تمدید

شد.
مختار آخوندی افزود:صید ماهیان استخوانی هر ساله از از اوایل مهر
آغاز میشود و تا نیمه فرودین ماه ادامه دارد که امسال میزان صید
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حدود پانزده روز افزایش یافت.

وی دلیل این امر را برودت سرما و شرایط بیولوژیک ماهیان سفید
اعلام کرد و گفت: این عوامل سبب شده است زمان رسیدگی جنسی ماهی

سفید به تعویق افتد و دیرتر وارد رودخانهها شوند.

این مقام مسئول همچنین از کاهش چشمگیر تعداد تورکشی صیادان در
زمان مذکور خبر داد و تاکید کرد: این امر بیشتر به دلیل افزایش

تعداد روزهای طوفانی در مقایسه با سال گذشته بوده است.

این مقام مسئول در سازمان شیلات ایران گفت : از اواسط مهرماه سال
گذشته تا تاریخ بیستم فروردین سال جاری، حدود پنج هزار و ۱۷ تن
انواع ماهیان استخوانی در آبهای دریای خزر با تلاش صیادان سه

استان شمالی صید شده است.

وی افزود : مقایسه آمار با مدت مشابه سال گذشته از کاهش سه درصدی
صید ماهیان استخوانی دریای خزر حکایت میکند.

آخوندی اظهار کرد: در میان انواع ماهیان استخوانی، بیشترین میزان
کاهش صید با ۲۱ درصد به صید ماهیان سفید اختصاص داشته است.

مدیر کل دفتر امور صید و صیادی سازمان شیلات ایران، یادآور شد:
میزان صید ماهیان سفید امسال سه هزار و ۱۲۲ تن بوده است.

وی با اشاره به افزایش ۶۷ درصدی صید کفال ماهیان در دریای خزر در
سال جاری گفت: در این مدت در مجموع هزار و ۶۸۴ تن کفال ماهی در

سه استان شمالی کشور صید شده است.

این مقام مسئول تصریح کرد : در استان گیلان تا تاریخ مذکور، دو
هزار و ۴۷۰ تن انواع ماهیان استخوانی صید شده است که این آمار در
مقایسه با مدت مشابه سال گذشته از کاهش ۱۲ درصدی همراه بوده است.

آخوندی ادامه داد : از سوی دیگر استان مازندران با صید دو هزار و
۲۸۲ تن صید ماهیان استخوانی با شش درصد افزاش صید همراه بوده

است.

وی همچنین با اشاره به رشد ۲۳ درصدی رشد صید ماهیان استخوانی در
آبهای استان گلستان اظهار داشت: در این استان تا تاریخ بیستم
فرودین ماه امسال، ۲۶۵ تن انواع ماهیان استخوانی صید شده است.



مدیر کل دفتر امور صید و صیادی سازمان شیلات ایران، اظهار
امیدواری کرد: میزان صید ماهیان استخوانی تا پایان مهلت مقرر،

افزایش قابل قبولی داشته باشد.

به گفته وی، امسال صید انواع ماهیان استخوانی دریای خزر در سه
استان گلستان، مازندران و گیلان توسط ۲۰ شرکت تعاونی صید پره

انجام شده است و همچنان ادامه دارد.

آخوندی اذعان داشت: در راستای بازسازی ذخایر ماهیان استخوانی
دریای خزر، هر ساله از سوی سازمان شیلات ایران بچه ماهیان
استخوانی در تعداد انبوه در رودخانههای منتهی به دریای خزر

رهاسازی میشوند.


